MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 22/2025 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI Nº 14.133/2021 
CONTRATADA: GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPP, CNPJ 08.329.433/0001-05  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 31.250,00 (Trinta e um mil, duzentos e cinquenta reais) 

Trata-se de requerimento interno da Diretoria de Administração, para contratação direta, por dispensa de 
licitação, da empresa GIBBOR BRASIL PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI EPP, detentora do CNPJ 
de nº 08.329.433/0001-05, tendo como objeto, em síntese, a “Contratação de prestação de serviços de publicação

[...]

jornal diário de grande circulação, com abrangência mínima comprovada em nível regional (oeste) no Estado 
do Paraná, em meio físico e/ou digital, para a realização de publicações legais da Câmara Municipal de Foz 
do Iguaçu (CMFI)” com amparo no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021 pelo valor total de R$ 31.250,00 (Trinta e 
um mil, duzentos e cinquenta reais). 

Foz do Iguaçu, datado e assinado digitalmente.   

PAULO APARECIDO DE SOUZA  
PRESIDENTE